
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 須佐　光夫 [連盟] コース名

ミネロウエスト
主審 齋藤　聡 [檜枝岐] スタート地点 990m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 遠藤　真希 [連盟] 標高差 205m

１本目 ２本目
コースセッター 伊藤　幸治 [連盟] コースセッター 星　慶一郎 [連盟]
前走者 - A - 伊藤　瑞枝 前走者 - A - 伊藤　瑞枝
前走者 - B - 佐藤　未来 前走者 - B - 佐藤　未来
前走者 - C - 鈴木　虹ケ 前走者 - C - 鈴木　虹ケ

旗門数 29(28) スタート時間 10:00 旗門数 31(28) スタート時間 14:15
天候 雪 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 4 07001483 尾形 るう 西信中学校　　　２年 44.91 47.81 1:32.72 0.00
2 2 07001484 橋本 希玖乃 白河中央中学校　２年 45.04 48.70 1:33.74 11.11
3 5 07001476 笠間 彩結 猪苗代中学校　　３年 46.19 49.67 1:35.86 34.20
4 13 福王寺 美夢 若松第一中学校　２年 46.20 50.41 1:36.61 42.37
5 1 07001508 上野 留花子 会津ザベリオ中　２年 47.71 49.71 1:37.42 51.20
6 8 07001490 矢沢 茜音 只見中学校　　　１年 48.93 52.06 1:40.99 90.09
7 9 07001499 須佐 なつ 金山中学校　　　３年 49.65 52.17 1:41.82 99.13
8 10 07001519 五十嵐 玲奈 金山中学校　　　２年 50.43 54.78 1:45.21 136.05
9 7 07001491 沢井 結愛 会北中学校　　　２年 51.53 53.77 1:45.30 137.03

10 12 07001539 鈴木 千鶴 いわき中央台南中１年 59.47 1:04.40 2:03.87 339.32
11 11 07001532 吉田　そら 喜多方第一中学校２年 1:00.29 1:04.50 2:04.79 349.34

DID NOT START [1st RUN] 1
6 07001479 菅家 叶望 猪苗代中学校　　３年
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
3 07001487 星　未来 一箕中学校　　　２年

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 須佐　光夫 [連盟] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 4 07001483 尾形 るう 西信中学校　　　２年 100.61 100.61 0.00
2 2 07001484 橋本 希玖乃 白河中央中学校　２年 144.77 144.77 11.11
3 5 07001476 笠間 彩結 猪苗代中学校　　３年 139.21 139.21 34.20
4 13 福王寺 美夢 若松第一中学校　２年
5 1 07001508 上野 留花子 会津ザベリオ中　２年 135.23 135.23 51.20
6 8 07001490 矢沢 茜音 只見中学校　　　１年 255.56
7 9 07001499 須佐 なつ 金山中学校　　　３年 274.15
8 10 07001519 五十嵐 玲奈 金山中学校　　　２年 338.88
9 7 07001491 沢井 結愛 会北中学校　　　２年 226.32 220.00 137.03

10 12 07001539 鈴木 千鶴 いわき中央台南中１年 831.03

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 4 07001483 尾形 るう 西信中学校　　　２年 100.61
DNF2 3 07001487 星　未来 一箕中学校　　　２年 131.86

5 1 07001508 上野 留花子 会津ザベリオ中　２年 135.23
3 5 07001476 笠間 彩結 猪苗代中学校　　３年 139.21
2 2 07001484 橋本 希玖乃 白河中央中学校　２年 144.77

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 651.68

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 739.82
該当選手のレースポイント (C) 233.54

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 115.796

四捨五入 115.80
ペナルティ計算値 115.80

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 115.80

技術代表 須佐　光夫 [連盟] 
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 須佐　光夫 [連盟] コース名

ミネロウエスト
主審 齋藤　聡 [檜枝岐] スタート地点 990m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 遠藤　真希 [連盟] 標高差 205m

１本目 ２本目
コースセッター 伊藤　幸治 [連盟] コースセッター 星　慶一郎 [連盟]
前走者 - A - 橘　優太 前走者 - A - 橘　優太
前走者 - B - 溝井　陽向 前走者 - B - 溝井　陽向
前走者 - C - 星　龍之介 前走者 - C - 星　龍之介

旗門数 29(28) スタート時間 10:20 旗門数 31(28) スタート時間 14:30
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 34 07003630 遠藤 輪人 若松第二中学校　２年 42.17 47.99 1:30.16 0.00
2 33 07003605 岩佐 澪乃 只見中学校　　　３年 43.10 47.69 1:30.79 7.06
3 35 07003619 湯田 天道 田島中学校　　　２年 43.72 47.25 1:30.97 9.07
4 31 07003626 五十嵐 諒 猪苗代中学校　　２年 43.85 47.68 1:31.53 15.35
5 38 07003627 星　和磨 猪苗代中学校　　２年 43.57 47.97 1:31.54 15.46
6 32 07003615 弓田　陸 荒海中学校　　　３年 44.12 48.22 1:32.34 24.42
7 36 07003601 大竹 巧真 田島中学校　　　３年 44.40 48.61 1:33.01 31.93
8 42 07003647 星　嵐 田島中学校　　　１年 44.60 48.47 1:33.07 32.60
9 40 07003628 山口　蓮 若松第一中学校　２年 45.18 48.19 1:33.37 35.96

10 39 07003622 齋藤 充希 只見中学校　　　２年 45.41 49.25 1:34.66 50.41
11 43 07003643 高橋 健真 湯川中学校　　　２年 45.88 49.00 1:34.88 52.87
12 41 07003610 平林 大河 喜多方第一中学校３年 44.90 50.16 1:35.06 54.89
13 47 07003639 坂本 詠斗 会津ザベリオ中　２年 45.54 49.94 1:35.48 59.60
14 46 07003648 中川 陽太 会北中学校　　　１年 47.12 50.87 1:37.99 87.71
15 51 07003638 尾股 蓮介 磐梯中学校　　　２年 47.39 51.48 1:38.87 97.57

2025-01-15 / 猪苗代町/猪苗代スキー場 2070 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 48 07003680 佐藤 陽成 磐梯中学校　　　２年 47.15 52.41 1:39.56 105.30
17 52 07003637 荒井 耀太 河東学園中学校　１年 47.82 53.18 1:41.00 121.43
18 53 07003677 菅家 慎虎 金山中学校　　　２年 48.88 53.12 1:42.00 132.64
19 54 07003618 森　太我 若松第二中学校　２年 49.55 54.18 1:43.73 152.02
20 55 07003702 大塚 侑哉 若松第一中学校　２年 51.22 54.66 1:45.88 176.10
21 60 渡邉 優空 安達中学校　　　２年 50.51 57.22 1:47.73 196.82
22 50 07003678 川野 道馬 金山中学校　　　２年 51.69 56.47 1:48.16 201.64
23 61 渡部 永暉 喜多方第二中学校１年 52.78 59.91 1:52.69 252.39
24 57 石田 岳幸 喜多方第一中学校１年 53.48 59.63 1:53.11 257.09
25 58 鈴木 大晴 喜多方第三中学校１年 52.52 1:00.70 1:53.22 258.33
26 56 07003690 内藤　樹 二本松第一中学校２年 56.80 1:00.32 1:57.12 302.01
27 59 鈴木 我空 若松第四中学校　１年 58.47 1:03.66 2:02.13 358.14

DID NOT START [1st RUN] 1
37 07003645 菅家 煌大 猪苗代中学校　　１年

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
44 07003631 渡部 拓真 南会津中学校　　２年
45 07003636 渡部 颯太 会津ザベリオ中　１年
49 07003687 大竹 誼和 田島中学校　　　３年

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 須佐　光夫 [連盟] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 34 07003630 遠藤 輪人 若松第二中学校　２年 68.96 68.96 0.00
2 33 07003605 岩佐 澪乃 只見中学校　　　３年 101.19 101.19 7.06
3 35 07003619 湯田 天道 田島中学校　　　２年 130.12
4 31 07003626 五十嵐 諒 猪苗代中学校　　２年 118.27 118.27 15.35
5 38 07003627 星　和磨 猪苗代中学校　　２年 146.43
6 32 07003615 弓田　陸 荒海中学校　　　３年 110.50 110.50 24.42
7 36 07003601 大竹 巧真 田島中学校　　　３年 113.54 113.54 31.93
8 42 07003647 星　嵐 田島中学校　　　１年 156.67
9 40 07003628 山口　蓮 若松第一中学校　２年 163.03

10 39 07003622 齋藤 充希 只見中学校　　　２年 120.76

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 34 07003630 遠藤 輪人 若松第二中学校　２年 68.96
2 33 07003605 岩佐 澪乃 只見中学校　　　３年 101.19
6 32 07003615 弓田　陸 荒海中学校　　　３年 110.50
7 36 07003601 大竹 巧真 田島中学校　　　３年 113.54
4 31 07003626 五十嵐 諒 猪苗代中学校　　２年 118.27

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 512.46

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 512.46
該当選手のレースポイント (C) 78.76

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 94.616

四捨五入 94.62
ペナルティ計算値 94.62

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 94.62

技術代表 須佐　光夫 [連盟] 
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第６７回　福島県中学校体育大会
スキー競技大会　アルペン競技

猪苗代町/猪苗代スキー場

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 須佐　光夫 [連盟] コース名

ミネロウエスト
主審 齋藤　聡 [檜枝岐] スタート地点 935m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 遠藤　真希 [連盟] 標高差 150m

１本目 ２本目
コースセッター 五十嵐　大 [連盟] コースセッター 星　孝典 [連盟]
前走者 - A - 伊藤　瑞恵 [福島] 前走者 - A - 伊藤　瑞恵 [福島]
前走者 - B - 佐藤　未来 [福島] 前走者 - B - 佐藤　未来 [福島]
前走者 - C - 鈴木　虹々 [福島] 前走者 - C - 鈴木　虹々 [福島]

旗門数 48(46) スタート時間 10:15 旗門数 46(44) スタート時間 12:00
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 07001483 尾形 るう 西信中学校　　　２年 44.16 43.99 1:28.15 0.00
2 6 07001484 橋本 希玖乃 白河中央中学校２年 46.69 46.19 1:32.88 39.17
3 1 07001476 笠間 彩結 猪苗代中学校　　３年 47.46 47.49 1:34.95 56.31
4 8 07001508 上野 留花子 会津ザベリオ中　２年 49.23 47.57 1:36.80 71.63
5 7 07001487 星　未来 一箕中学校　　　２年 49.04 49.38 1:38.42 85.05
6 3 07001519 五十嵐 玲奈 金山中学校　　　２年 54.37 53.17 1:47.54 160.58
7 4 07001491 沢井 結愛 会北中学校　　　２年 55.40 54.36 1:49.76 178.96
8 9 07001499 須佐 なつ 金山中学校　　　３年 56.04 54.91 1:50.95 188.81
9 11 07001539 鈴木 千鶴 いわき中央台南中１年 1:11.38 1:09.62 2:21.00 437.67

DID NOT START [1st RUN] 2
5 07001479 菅家 叶望 猪苗代中学校　　３年

12 福王寺 美夢 若松第一中学校　２年

DID NOT FINISH [1st RUN] 0
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
10 07001490 矢沢 茜音 只見中学校　　　１年

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 須佐　光夫 [連盟] 

2025-01-16 / 猪苗代町/猪苗代スキー場 6080 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

スキー競技大会　アルペン競技
猪苗代町/猪苗代スキー場

第６７回　福島県中学校体育大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 2 07001483 尾形 るう 西信中学校　　　２年 103.65 103.65 0.00
2 6 07001484 橋本 希玖乃 白河中央中学校　２年 185.65 185.00 39.17
3 1 07001476 笠間 彩結 猪苗代中学校　　３年 205.94 185.00 56.31
4 8 07001508 上野 留花子 会津ザベリオ中　２年 181.83 181.83 71.63
5 7 07001487 星　未来 一箕中学校　　　２年 179.48 179.48 85.05
6 3 07001519 五十嵐 玲奈 金山中学校　　　２年 371.30
7 4 07001491 沢井 結愛 会北中学校　　　２年 317.92
8 9 07001499 須佐 なつ 金山中学校　　　３年 336.79
9 11 07001539 鈴木 千鶴 いわき中央台南中１年

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 2 07001483 尾形 るう 西信中学校　　　２年 103.65
5 7 07001487 星　未来 一箕中学校　　　２年 179.48
4 8 07001508 上野 留花子 会津ザベリオ中　２年 181.83
2 6 07001484 橋本 希玖乃 白河中央中学校　２年 185.00
3 1 07001476 笠間 彩結 猪苗代中学校　　３年 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 834.96

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 834.96
該当選手のレースポイント (C) 252.16

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 141.776

四捨五入 141.78
ペナルティ計算値 141.78

ミニマムペナルティ 40.00
適用ペナルティ 141.78

技術代表 須佐　光夫 [連盟] 
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第６７回　福島県中学校体育大会
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 須佐　光夫 [連盟] コース名

ミネロウエスト
主審 齋藤　聡 [檜枝岐] スタート地点 935m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 遠藤　真希 [連盟] 標高差 150m

１本目 ２本目
コースセッター 五十嵐　大 [連盟] コースセッター 星　孝典 [連盟]
前走者 - A - 溝井　陽向 [福島] 前走者 - A - 溝井　陽向 [福島]
前走者 - B - 橘　優太 [福島] 前走者 - B - 橘　優太 [福島]
前走者 - C - 星　龍之介 [福島] 前走者 - C - 星　龍之介 [福島]

旗門数 48(46) スタート時間 10：35 旗門数 46(44) スタート時間 12：20
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 1℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 31 07003605 岩佐 澪乃 只見中学校　　　３年 43.82 44.38 1:28.20 0.00
2 33 07003615 弓田　陸 荒海中学校　　　３年 44.41 44.04 1:28.45 2.07
3 35 07003630 遠藤 輪人 若松第二中学校　２年 44.88 44.09 1:28.97 6.37
4 34 07003601 大竹 巧真 田島中学校　　　３年 44.89 44.22 1:29.11 7.53
5 39 07003619 湯田 天道 田島中学校　　　２年 45.24 43.96 1:29.20 8.28
6 32 07003626 五十嵐 諒 猪苗代中学校　　２年 44.58 44.65 1:29.23 8.52
7 38 07003622 齋藤 充希 只見中学校　　　２年 45.68 45.74 1:31.42 26.65
8 36 07003627 星　和磨 猪苗代中学校　　２年 46.09 45.71 1:31.80 29.80
9 37 07003628 山口　蓮 若松第一中学校　２年 46.53 46.53 1:33.06 40.22

10 41 07003610 平林 大河 喜多方第一中学校３年 49.04 48.33 1:37.37 75.90
11 43 07003643 高橋 健真 湯川中学校　　　２年 50.50 49.11 1:39.61 94.44
12 42 07003639 坂本 詠斗 会津ザベリオ中　２年 50.03 49.64 1:39.67 94.93
13 40 07003647 星　嵐 田島中学校　　　１年 47.29 53.77 1:41.06 106.44
14 44 07003636 渡部 颯太 会津ザベリオ中　１年 51.09 50.22 1:41.31 108.51
15 47 07003638 尾股 蓮介 磐梯中学校　　　２年 51.48 50.48 1:41.96 113.89
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 55 07003631 渡部 拓真 南会津中学校　　２年 52.41 51.22 1:43.63 127.71
17 48 07003648 中川 陽太 会北中学校　　　１年 54.23 51.26 1:45.49 143.10
18 52 07003687 大竹 誼和 田島中学校　　　３年 54.43 51.54 1:45.97 147.08
19 49 07003678 川野 道馬 金山中学校　　　２年 55.37 53.45 1:48.82 170.66
20 50 07003637 荒井 耀太 河東学園中学校　１年 55.42 53.53 1:48.95 171.74
21 51 07003680 佐藤 陽成 磐梯中学校　　　２年 56.67 53.72 1:50.39 183.66
22 53 07003618 森　太我 若松第二中学校 59.31 57.17 1:56.48 234.06
23 54 07003690 内藤　樹 二本松第一中学校２年 1:02.74 1:00.46 2:03.20 289.68

DID NOT START [1st RUN] 2
45 07003645 菅家 煌大 猪苗代中学校　　１年
46 07003677 菅家 慎虎 金山中学校　　　２年

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
56 07003702 大塚 侑哉 若松第一中学校　２年

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
57 鈴木 我空 若松第四中学校　１年 GATE No. 5 , 両足不通過反則

技術代表 須佐　光夫 [連盟] 
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第６７回　福島県中学校体育大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 31 07003605 岩佐 澪乃 只見中学校　　　３年 134.39 134.39 0.00
2 33 07003615 弓田　陸 荒海中学校　　　３年 142.60 142.60 2.07
3 35 07003630 遠藤 輪人 若松第二中学校　２年 180.95
4 34 07003601 大竹 巧真 田島中学校　　　３年 136.13 136.13 7.53
5 39 07003619 湯田 天道 田島中学校　　　２年 211.40
6 32 07003626 五十嵐 諒 猪苗代中学校　　２年 149.20 149.20 8.52
7 38 07003622 齋藤 充希 只見中学校　　　２年 188.13
8 36 07003627 星　和磨 猪苗代中学校　　２年 166.82 166.82 29.80
9 37 07003628 山口　蓮 若松第一中学校　２年 170.99

10 41 07003610 平林 大河 喜多方第一中学校３年 244.92

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 31 07003605 岩佐 澪乃 只見中学校　　　３年 134.39
4 34 07003601 大竹 巧真 田島中学校　　　３年 136.13
2 33 07003615 弓田　陸 荒海中学校　　　３年 142.60
6 32 07003626 五十嵐 諒 猪苗代中学校　　２年 149.20
8 36 07003627 星　和磨 猪苗代中学校　　２年 166.82

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 729.14

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 729.14
該当選手のレースポイント (C) 47.92

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 141.036

四捨五入 141.04
ペナルティ計算値 141.04

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 141.04

技術代表 須佐　光夫 [連盟] 
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